

Būves nosaukums: Ārējie ūdensvada un kanalizācijas tīkli

Objekta nosaukums: Centrālās ūdensvada un kanalizācijas sistēmas izbūve Indrānu ielā

Objekta adrese: Indrānu iela, Stapriņi, Ādažu novads

Tāme sastādīta 2021.gada tirgus cenās, pamatojoties uz UKT daļas rasējumiem.

Tāmes tiešās izmaksas euro bez PVN, 1.kārta **12 618,16**

Nr.p.k.	Būvdarbu nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas						Kopā uz visu apjomu				
				Laika norma (c/h)	Darba samaksas likme (euro/h)	Darba alga (euro)	Būvizstrādājumi (euro)	Mehānismi (euro)	Kopā (euro)	Darbietilpība (c/h)	Darba alga (euro)	Būvizstrādājumi (euro)	Mehānismi (euro)	Summa (euro)
	<b>MAGISTRĀLIE TĪKLI</b>													
	<b>ŪDENSVADS Ū1</b>													
1	Ūdensvada caurule PE100 SDR17 OD110, montāža uz esošās smilts pamatnes	m	76,4	1,00	11,00	11,00	6,50	12,00	29,50	76,40	840,40	496,60	916,80	2253,80
2	Segli PE caurulei ar atloku Dn160mm x Dn100	gb.	1	10,00	11,00	110,00	86,50	1,45	197,95	10,00	110,00	86,50	1,45	197,95
3	Pazemes tipa atloku aizbīdnis DCI DN100 ar teleskopisko pagarinātājkatu un nepeldošā tipa kapi, montāža	kpl.	1	4,80	11,00	52,80	192,00	5,50	250,30	4,80	52,80	192,00	5,50	250,30
4	Elektromet. Išcaurule ar atloku Pn10 D110/Dn100	gb	1	1,60	11,00	17,60	26,26	1,45	45,31	1,60	17,60	26,26	1,45	45,31
5	Elektrometināma noslēgtapa Pn16 D110	gb	1	0,60	11,00	6,60	19,79	0,55	26,94	0,60	6,60	19,79	0,55	26,94
6	Elektrometināma dubultuzmava Pn10 D110	gb	2	1,60	11,00	17,60	8,60	1,45	27,66	3,20	35,20	17,21	2,90	55,31
7	Cauruļvada skalošana un dezinfekcija	m	76,4	0,08	11,00	0,88	0,00	2,00	2,88	6,11	67,23	0,00	152,80	220,03
8	Trases izspraušana un nostiprināšana dabā	m	76,4	0,05	11,00	0,55	0,00	2,00	2,55	3,82	42,02	0,00	152,80	194,82
	<b>SADZĪVES KANALIZĀCIJA K1</b>													
1	Paštecības kanalizācijas caurule PP OD200 SN8, montāža uz esošās smilts pamatnes. H=2,0m	m	72,3	4,00	11,00	44,00	8,60	20,00	72,60	289,20	3181,20	621,78	1446,00	5248,98
2	Skataka Dn400 mm PP, H=1,5-2,0 m, ņeta vāks, ar atzariem Dn200 mm	kmpl	1	10,80	11,00	118,80	200,00	20,92	339,72	10,80	118,80	200,00	20,92	339,72
3	Pievienošānās pie esošās akas	vietas	1	8,00	11,00	88,00	20,00	5,00	113,00	8,00	88,00	20,00	5,00	113,00
4	Trases izspraušana un nostiprināšana dabā	m	72,3	0,05	11,00	0,55	0,00	2,00	2,55	3,62	39,77	0,00	144,60	184,37
				Tiešās izmaksas kopā, t. sk. darba devēja sociālais nodoklis (24,09%)						<b>418,15</b>	<b>4 599,62</b>	<b>1 680,14</b>	<b>2 850,77</b>	<b>9 130,53</b>
				<b>PAVISAM KOPA BEZ PVN 9 130,53</b>										

**TĀME**

Nr.p.k.	Būvdarbu nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas						Kopā uz visu apjomu				
				Laika norma (c/h)	Darba samaksas likme (euro/h)	Darba alga (euro)	Būvizstrādājumi (euro)	Mehānismi (euro)	Kopā (euro)	Darbietilpība (c/h)	Darba alga (euro)	Būvizstrādājumi (euro)	Mehānismi (euro)	Summa (euro)
	<b>PIEVADU TĪKLI</b>													
	<b>ŪDENSVADS Ū1</b>													
1	Ūdensvada caurule PE100 SDR17 OD50, montāža uz esošās smilts pamatnes	m	46,7	1,00	11,00	11,00	2,50	12,00	25,50	11,00	121,00	27,50	132,00	280,50
2	PE el.met. sedls D110/50 ar aizbīdni, komplektā ar teleskopisko pagarinātājķātu	gb.	1	4,80	11,00	52,80	172,00	5,50	230,30	4,80	52,80	172,00	5,50	230,30
3	PE el.met. dubultizmava Dn50	gb.	2	1,60	11,00	17,60	3,33	1,45	22,38	3,20	35,20	6,66	2,90	44,76
4	PE el.met. noslēgtapa Dn50	gb.	1	0,60	11,00	6,60	5,17	0,55	12,32	0,60	6,60	5,17	0,55	12,32
5	Cauruļvadu skalošana un dezinfekcija	m	46,7	0,08	11,00	0,88	0,00	2,00	2,88	3,74	41,10	0,00	93,40	134,50
6	Trases izspraušana un nostiprināšana dabā	m	46,7	0,05	11,00	0,55	0,00	2,00	2,55	2,34	25,69	0,00	93,40	119,09
	<b>SADZĪVES KANALIZĀCIJA K1</b>													
1	Paštesces kanalizācijas caurule PP OD200 SN8, montāža uz esošās smilts pamatnes. H=1,5-2,0m	m	44,7	2,50	11,00	27,50	8,60	15,00	51,10	111,75	1229,25	384,42	670,50	2284,17
2	Skataka Dn400 mm PP, H=1,0-1,5 m, ķeta vāks, ar atzariem Dn200 mm	kmpl	1	6,00	10,50	63,00	190,00	15,00	268,00	6,00	63,00	190,00	15,00	268,00
3	Trases izspraušana un nostiprināšana dabā	m	44,7	0,05	11,00	0,55	0,00	2,00	2,55	2,24	24,59	0,00	89,40	113,99
				Tiešās izmaksas kopā, t. sk. darba devēja sociālais nodoklis (24,09%)						<b>145,67</b>	<b>1 599,23</b>	<b>785,75</b>	<b>1 102,65</b>	<b>3 487,63</b>
				<b>PAVISAM KOPA BEZ PVN 3 487,63</b>										

	<b>Projekta izstrādes izmaksas bez PVN</b>	<b>1 000,00</b>
	<b>PVN</b>	<b>210,00</b>
	<b>Projekta izstrādes izmaksas ar PVN</b>	<b>1 210,00</b>

Sastādīja

R.Mekša